UBND TỈNH TIỀN GIANG

HỘI ĐỒNG THI TUYỂN

CÔNG CHỨC NĂM 2021

Số: 2610  /HĐTT

V/v thông báo danh sách thí
sinh đủ điều kiện dự thi

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tiền Giang, ngày 02  tháng 11 năm 2021

Kính gửi: Thí sinh đăng ký dự thi kỳ thi tuyển công
chức hành chính cấp tỉnh, cấp huyện tỉnh
Tiền Giang năm 2021

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27 tháng 11 năm 2020 của

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi

nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên
chức ban hành kèm theo Thông tư số 6/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm

2020 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ;

Trên cơ sở tổng hợp đề xuất của Ban Kiểm tra phiếu đăng ký dự tuyển

công chức, Hội đồng thi tuyển công chức tỉnh Tiền Giang năm 2021 thông báo
danh sách thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự thi vòng 1 kỳ thi tuyển công chức

năm 2021.

 Hội đồng thi tuyển công chức tỉnh Tiền Giang năm 2021 thông báo đến
thí sinh được biết. Về thời gian, địa điểm thi; thời gian ôn tập; thời gian thu lệ

phí: Hội đồng sẽ thông báo sau.

Đề nghị thí sinh thường xuyên cập nhật thông tin về kỳ thi tuyển công

chức tỉnh Tiền Giang năm 2021 trên website của Sở Nội vụ.

Trân trọng./.

Đính kèm: 02 danh sách thí sinh.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (báo cáo);
- Ban Giám sát thi tuyển;
- Chủ tịch HĐTT công chức 2021;
- Thành viên HĐTT công chức 2021;
- Website Sở Nội vụ;
- Lưu: VT, HĐTT, P.TCCC.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Võ Tấn Hiền

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-11-03T09:15:41+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Võ Tấn Hiền<Votanhien@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!